[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Выкатной

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 26.12.2019
                                                                                        №92-р
п. Выкатной
О внесении изменений в распоряжение администрации

сельского поселения Выкатной №94 от 29.12.2018

«О Порядке командирования лиц, замещающих
муниципальные должности сельского поселения Выкатной
на постоянной основе, лиц, замещающих должности
муниципальной службы и иных работников администрации
сельского поселения Выкатной»
Для приведения нормативных правовых актов  в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:
1. Внести в распоряжение администрации сельского поселения Выкатной №94 от 29.12.2018 «О Порядке командирования лиц, замещающих  муниципальные должности сельского поселения Выкатной

на постоянной основе, лиц, замещающих должности муниципальной службы и иных работников администрации сельского поселения Выкатной» следующие изменения:
1.1. В преамбуле, пункте 2 распоряжения и по всему тексту приложения к распоряжению слова «и иных работников,» исключить.
1.2. В приложение к распоряжению:

1.2.1. В пункте 1 слова « и иные работники» исключить.

1.2.2. Абзац второй пункта 12 исключить;

1.2.3. Абзац второй пункта 15 исключить.
3. Настоящее распоряжение опубликовать (обнародовать)   в установленном порядке.
4. Распоряжение вступает в силу после его подписания.
Глава сельского
поселения Выкатной

Н.Г.Щепёткин